
平成２８年５月 

東日本大震災 

義援金受付口座開設のお知らせ 

宮城県吹奏楽連盟 

 

この度の東日本大震災による被害に際しましては，全国各地の皆様から東北吹奏楽連

盟の受付口座を介しまして，多大なる義援金を頂きまして誠にありがとうございました。

頂戴いたしました義援金は，被災した加盟団体の活動のために大切に使わせていただい

ております。 

さて，これまでは宮城県吹奏楽連盟独自に口座を開設しておりませんでしたが，今般，

義援金受付口座を下記のように開設いたしました。 

つきましては，お近くの郵便局でお手続きいただき，皆様の温かいご協力を賜ります

よう，よろしくお願い申し上げます。 

 

               記 

郵便振替 

（口座記号番号）０ ２ ２ ６ ０ － ８ － １ ４ ０ ３ ２ ２ 

（加入者名）   宮城県吹奏楽連盟 

他行等からの振り込みの場合 

店名（店番） 二二九（ﾆﾆｷｭｳ） 店（ ２ ２９ ） 

預金種目  当座 

口座番号  ０ １ ４ ０ ３ ２ ２ 

加入者名  宮城県吹奏楽連盟 

 

恐れ入りますが，手数料はご負担頂きますよう，お願い致します。 

なお，お寄せ頂きました義援金はこれまで同様，加盟団体の支援活動に充てさせて頂きます。 


